



Gliwice, dn. 03.04.2023r.

Nr sprawy: 43-P-23

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „**Wywóz i utylizacja odpadów medycznych**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Proszę o dodanie w § pkt 11 zdania o następującej treści: W przypadku zaległości płatniczych wymagalnych przez Zamawiającego wobec Wykonawcy trwającej więcej niż 60 dni Wykonawca może zawiesić realizację umowy, o ile zostanie poprzedzone pisemnym wezwaniem do uregulowania zobowiązań.

Odpowiedź

Zamawiający zwraca uwagę, że jest podmiotem leczniczym finansowanym ze środków NFZ i jak większość tego typu placówek miewa problemy finansowe. Problemy te nie zwalniają Zamawiającego z obowiązku świadczenia usług zdrowotnych. Nie wywożenie odpadów medycznych może skutkować "zamknięciem" szpitala lub nałożeniem restrykcyjnych kar finansowych przez służby sanitarno-epidemiologiczne.

Niemniej jednak Zamawiający rozumie obawy Wykonawców i wyjątkowo dopuszcza możliwość zawieszenia realizacji umowy, zgodnie z zapisami umowy. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy wzoru umowy w następujący sposób:

- § 8 ust. 10 otrzymuje brzmienie: "Ewentualne opóźnienia w płatnościach nie stanowią podstawy do zawieszenia realizacji umowy, z zastrzeżeniem ust. 11. Odmowa wykonania usługi z tego tytułu może być podstawą do rozwiązania umowy z winy Wykonawcy."
- § 8 - po ust. 10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: "W przypadku wymagalnych zaległości płatniczych - konkretnej faktury - trwającej więcej niż 60 dni Wykonawca może zawiesić realizację umowy, o ile zostanie poprzedzone pisemnym wezwaniem do uregulowania zobowiązań."

Pytanie 2

§3 zał. nr 4 do SWZ, Wykonawca prosi o dopisanie punktu nr 6 o treści: „Zamawiający zapewnia warunki umożliwiające dostęp środków transportu (celem załadunku oraz transportu przekazanych odpadów) oraz bezpieczny ich odbiór z miejsca ich wstępnego magazynowania. Brak możliwości dojazdu do miejsca tymczasowego magazynowania odpadów spowoduje nieodebranie odpadów z winy Zamawiającego.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3

§7 zał. nr 4 do SWZ, Wykonawca prosi o zmianę treści na nowe zastępujące brzmienie: „Wygenerowanie w dniu odbioru odpadu w systemie BDO kart przekazania odpadów dla każdego kodu odpadu do godziny 7:30, leży po stronie Zamawiającego.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

§9 zał. nr 4 do SWZ, Wykonawca prosi o dopisanie punktu nr 9 o treści: „Zwłoka Zamawiającego w zapłacie należności za zrealizowanie przez Wykonawcę usługi przez okres dłuższy niż 30 od daty terminu płatności upoważnia Wykonawcę do ograniczenia, wstrzymania realizowania kolejnych usług lub rozwiązania umowy bez wypowiedzenia z winy Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest uprzednio telefonicznie i pisemnie poinformować Zamawiającego o ograniczeniu lub wstrzymaniu usług objętych umową.”

Odpowiedź

Jak Pytanie 1.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania faktury w formie elektronicznej (w formacie PDF) na skrzynkę e-mailową Zamawiającego?

Odpowiedź

Istnieje taka możliwość - na adres ksiegowosc@szpital4.gliwice.pl . Wykonawca musi jednak pamiętać, że takie przesyłanie faktur jest jego ryzykiem z kontekście terminu płatności.

Pytanie 6

Prosimy o rozbić grupy odpadów 18 01 na poszczególne kody i oszacowanie masy dla każdego z nich.

Odpowiedź

Zamawiający nie ma szczegółowych informacji dot. ilości odpadów w poszczególnych grupach. Zamawiający w SWZ poinformował, że odpady grupy 18 01 03 i 18 01 04 stanowią około 99 % całkowitej ilości odpadów. Natomiast odpady pozostałych grup zdarzają się sporadycznie i w niewielkich ilościach..

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.
Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 7-P-23 a/a

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA